

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO PODLE § 222 ZZVZ
SSZ KŘÍŽOVATKA UL. 9. KVĚTNA – RAČEROVICKÁ – U
KUCHYŇKY – U OBŮRKY

Objednatel:

Název:	Město Třebíč
Sídlo:	Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
IČO:	00290629
Bankovní spojení:	KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu:	329711/0100 94-716711/0710
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Ing. Pavel Janata, místostarosta, pověřený k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

Zhotovitel:

Název:	VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o.
Sídlo:	Pražská 767/10c, 642 00 Brno
IČO:	27702804
DIČ:	CZ27702804
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném rejstříku:	OR vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 53156
Zastoupení:	Janem Veselým, jednatelem
Bankovní spojení:	ČSOB a.s.
Číslo účtu:	251780507/0300
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Mgr. Jaroslav Bohatý LL.M., [REDAKCE]
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Pavel Kilian, [REDAKCE]

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ

- 1.1. Smlouvou se má na mysli smlouva o dílo uzavřená dne 12. 12. 2022 mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výsledku zadávacího řízení na stavební práce „SSZ Křižovatka ul. 9. května – Račerovická – U Kuchyňky – U Obůrky“ (“smlouva”).

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 12. 12. 2022, a to práce provedené mimo rámec projektové dokumentace. Dílo se tímto rozšiřuje o vícepráce uvedené ve změnovém listě č. 2., který je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

3. ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

- 3.1. Podle § 222 odst. 6 ZZVZ nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu:

a) kterou zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

- 3.2. Hodnota víceprací: 123 297,00 Kč bez DPH.

- 3.3. Navýšení ceny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: 0,86 %.

- 3.4. Odůvodnění nepředvídatelnosti okolností vyvolávajících navýšení ceny:

Na základě kontroly stavby ze dne 9. 8. 2023 ze strany zástupců orgánů Policie ČR, KSÚSV a ODKS došlo k vyslovení nových požadavků pro uvedení rekonstruované křižovatky do zkušebního provozu, tj. zejm. osazení všech SDZ a návěstidel.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 12. 12. 2022 zůstávají beze změny.
- 4.2. Obě strany smlouvy prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.
- 4.3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále.
- 4.4. Přílohami tohoto dodatku jsou soupis víceprací s výkazem výměr a zápis z kontrolního dne ze dne 9. 8. 2023.
- 4.5. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, a účinnosti dnem uveřejnění dodatku smlouvy v registru smluv.
- 4.6. Tento dodatek ke smlouvě bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
- 4.7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Třebíče svým usnesením č. 36/18/RM/2023 ze dne 17. 8. 2023.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – „SSZ KŘÍŽOVATKA UL. 9. KVĚTNA – RAČEROVICKÁ – U KUCHYŇKY – U OBŮRKY“

V Třebíči dne:

V Brně dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

Město Třebíč

VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o.

Ing. Pavel Janata
místostarosta

Jan Veselý
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TRKUCH
Stavba: RAČEROVICKÁ - U KUCHYŇKY - U OBŮRKY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				123 297,00
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	123 297,00	25 892,37
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	149 189,37
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TRKUCH

Stavba: RAČEROVICKÁ - U KUCHYŇKY - U OBŮRKY

Místo: Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		123 297,00	149 189,37
SO 450 - SSZ VCP	Doplnění konzoly a návěstidla	123 297,00	149 189,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RAČEROVICKÁ - U KUCHYŇKY - U OBŮRKY

Objekt:

SO 450 - SSZ VCP - Doplnění konzoly a návěstidla

Místo:

Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 297,00

M - Práce a dodávky M

5 475,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

5 475,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RAČEROVICKÁ - U KUCHYŇKY - U OBŮRKY

Objekt:

SO 450 - SSZ VCP - Doplnění konzoly a návěstidla

Místo:

Datum: 28. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

123 297,00

1	K	210802170	Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 do 5x2,50 mm2 pevně	m	20,000	34,00	680,00
PP			Montáž měděných vodičů CMSM, CMFM, A03VV, AO5, CGLU, CYH, CYLY, HO3VV, HO5 do 5x2,50 mm2 pevně				
2	M	341433040	Silový vodič YY-JZ 5x1,0 0,6/1kV black	m	21,000	34,00	714,00
PP			Silový vodič YY-JZ 5x1,0 0,6/1kV black				
3	K	220271621	Pocínování konce sdělovacích vodičů, silnoproudých šňůr v krabici	kus	10,000	18,00	180,00
PP			Pocínování konce sdělovacích vodičů, silnoproudých šňůr v krabici				
4	K	220300001.R0	Zhotovení formy kabelové délky do 0,5 m na kabel do 5x2	kus	2,000	280,00	560,00
PP			Zhotovení formy kabelové délky do 0,5 m na kabel do 5x2				
5	M	404613007 PC	Návěstidlo 3 světlové 200 - světelný zdroj LED (napájený 42V AC)	kus	1,000	13 800,00	13 800,00
PP			Návěstidlo 3 světlové 200 - světelný zdroj LED (napájený 42V AC)				
6	M	404613019 PC	Držák návěstidla (AL)	kus	2,000	500,00	1 000,00
PP			Držák návěstidla (AL)				
7	K	220300004.R0	Zhotovení formy kabelové délky do 0,5 m na kabelu do 20x2	kus	2,000	870,00	1 740,00
PP			Zhotovení formy kabelové délky do 0,5 m na kabelu do 20x2				
8	K	220300602	Ukončení kabelu návěstního smršťovací záklopkou do 5x1/1,5	kus	2,000	250,00	500,00
PP			Ukončení kabelu návěstního smršťovací záklopkou do 5x1/1,5				
9	K	220960005	Montáž výložníku na stožár	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
PP			Montáž výložníku na stožár				
10	M	00000	Prodlužovací konzola 2,5 m	ks	1,000	23 600,00	23 600,00
11	K	228960031	Demontáž sestaveného návěstidla jednodílného na stožár	kus	1,000	834,00	834,00
PP			Montáž sestaveného návěstidla jednodílného na stožár				
12	K	220960031	Montáž sestaveného návěstidla jednodílného na stožár	kus	1,000	1 390,00	1 390,00
PP			Montáž sestaveného návěstidla jednodílného na stožár				
13	K	228960041	Demontáž sestaveného návěstidla třídílného na stožár	kus	1,000	894,00	894,00
PP			Montáž sestaveného návěstidla třídílného na stožár				
14	K	220960041	Montáž sestaveného návěstidla třídílného na stožár	kus	2,000	1 490,00	2 980,00
PP			Montáž sestaveného návěstidla třídílného na stožár				
15	K	404611402 PC	Převedení dopravního řešení do SW řadiče	soubor	1,000	28 000,00	28 000,00
PP			Převedení dopravního řešení do SW řadiče				
16	K	220960311	Komplexní vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým řadičem MR před uvedením zařízení do provozu	kus	0,250	67 000,00	16 750,00
17	K	221989995R	Statický posudek	kus	1,000	21 800,00	21 800,00
PP			Statický posudek nosnosti stávajícího stožárů				
D	M		Práce a dodávky M				5 475,00
D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				5 475,00
18	K	220960200	Adresace řadiče do čtyř světelných skupin	kus	0,250	21 900,00	5 475,00
PP			Adresace řadiče MR do čtyř světelných skupin				